
 

M Ě S T O   S T U D É N K A 
  městský úřad 

nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
 

 

spojovatelka: 556 414 322   www.mesto-studenka.cz    e-mail: podatelna@mesto-studenka.cz 
IČ: 00298441   DIČ: CZ00298441 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č.účtu:  9005-1222801/0100 (základní), 19-924801/0100 (příjmový), 924801/0100 (výdajový) 

  

Informace o době nočního klidu 

 

Dle ustanovení článku 3, bodu (3) obecně závazné vyhlášky č. 1/2019, o nočním klidu, tímto 

informujeme o akci, při níž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo žádnou, takto: 

 

Název akce:   Slet čarodějnic a stavění máje  

Termín konání:   sobota 27. dubna 2019 

Místo konání:    u hasičské zbrojnice na ul. Družstevní 

Doba nočního klidu: Doba nočního klidu se vymezuje v noci ze soboty 27. dubna na 

neděli 28. dubna 2019 od 02:00 do 06:00 hodin.  

Název akce:   Kácení máje  

Termín konání:   sobota 1. června 2019 

Místo konání:    areál Za Klečkou 

Doba nočního klidu: Doba nočního klidu se vymezuje v noci ze soboty 1. června na 

neděli 2. června 2019 od 02:00 do 06:00 hodin.  

 

 

Dle ustanovení článku 3, bodu (5) obecně závazné vyhlášky č. 1/2019, o nočním klidu, tímto 

informujeme o akci, při níž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo žádnou, takto: 

 

Název akce:   Oslava 60. výročí vzniku města v Nové Horce  
Termín konání:   sobota 4. května 2019 

Místo konání:    na hřišti v Nové Horce 

Doba nočního klidu: Doba nočního klidu se vymezuje v noci ze soboty 4. května na 

neděli 5. května 2019 od 24:00 do 06:00 hodin.  

 

 

Dle ustanovení článku 3, bodu (2) obecně závazné vyhlášky č. 1/2019, o nočním klidu, tímto 

informujeme o akci, při níž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo žádnou, takto: 

 

Název akce:   Den města  
Termín konání:   sobota 8. června 2019 

Místo konání:    na hřišti u ZŠ TGM 

Doba nočního klidu: Doba nočního klidu se vymezuje v noci ze soboty 8. června na 

neděli 9. června 2019 od 03:00 do 06:00 hodin.  

 

 

 

 

 

PhDr. Olga Svobodová, v. r.  

vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 

 

http://www.město-studenka.cz/

